



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VKI Holding ApS

Sumatravej 54, 2300 København S

CVR-nr. 37 62 94 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Henrik Vind Kragh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

VKI Holding ApS
Sumatravej 54
2300 København S

Telefon: 30383310
E-mail: vkinvestering@gmail.com

CVR-nr.: 37 62 94 80
Stiftet: 20. april 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Vind Kragh

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Kapitalinteresse

Vindies ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at besidde og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.780 mod -21.905 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.883 mod -263.367 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-13.780	-21.905
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-13.780	-21.905
Indtægt af kapitalinteresse	-53.893	-241.779
Andre finansielle indtægter	63.527	41.869
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.737	-41.552
Resultat før skat	-61.883	-263.367
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-61.883	-263.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-53.893	-241.779
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-122.390	-134.588
Disponeret i alt	-61.883	-263.367



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	3.152.001	3.205.894
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.255	1.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.153.256</u>	<u>3.207.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.153.256</u>	<u>3.207.149</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.242.255	1.965.283
Tilgodehavender i alt	<u>2.242.255</u>	<u>1.965.283</u>
Likvide beholdninger	3.602	30.601
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.245.857</u>	<u>1.995.884</u>
Aktiver i alt	<u>5.399.113</u>	<u>5.203.033</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.143.946	3.197.839
Overført resultat	489.945	612.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.798.291	3.973.174
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.600.822	1.229.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.600.822	1.229.859
Gældsforpligtelser i alt	1.600.822	1.229.859
Passiver i alt	5.399.113	5.203.033



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.197.839	612.335	113.000	3.973.174
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-53.893	-122.390	114.400	-61.883
	50.000	3.143.946	489.945	114.400	3.798.291



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.737</u>	<u>41.552</u>
	<u>57.737</u>	<u>41.552</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>8.055</u>	<u>8.055</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>8.055</u>	<u>8.055</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	3.197.839	3.439.457
Årets resultat	<u>-53.893</u>	<u>-241.618</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>3.143.946</u>	<u>3.197.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.152.001</u>	<u>3.205.894</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos VKI Holding ApS
Vindies ApS, København	16,10 %	19.577.649	-334.738	3.152.001

4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.255	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.255</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.255</u>	<u>1.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.255</u>	<u>1.255</u>


